О внесении изменения в решение маслихата области Абай от 17 января 2023 года № 13/
87-VII "Об утверждении Правил погребения и организации дела по уходу за могилами
в области Абай"

Решение маслихата области Абай от 4 ноября 2024 года № 20/142-VIII
      Маслихат области Абай РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата области Абай от 17 января 2023 года № 13/87-VII "решение
Об утверждении Правил погребения и организации дела по уходу за могилами в
области Абай" следующее изменение:
      в Правилах погребения и организации дела по уходу за могилами в области Абай,
утвержденных указанным решением:
      подпункт 1)  изложить в новой редакции:пункта 2
      "1) отдел регистрации актов гражданского состояния (далее – регистрирующий
орган) – Государственная корпорация "Правительство для граждан", осуществляющая
государственную регистрацию актов гражданского состояния и другие виды
государственных услуг, связанных с государственной регистрацией актов
гражданского состояния;".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата области Абай К. Сулейменов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан